
Warto pomagać

Warto pomagać...to hasło zawsze będzie na czasie, bo każda forma pomocy drugiemu człowiekowi
to najcenniejszy dar jaki możemy przekazać. Dobrze, że są tacy ludzie jak Jerzy Owsiak. Dzięki
jego działalności wielu może powiedzieć, że zyskało życie, zdrowie, drugą szansę. Już po raz 24
zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, a jej hasłem przewodnim w tym roku
było...Mierzymy wysoko! Po przeprowadzonych konsultacjach Zarząd Fundacji WOŚP zbierał
kolejny raz pieniądze dla pediatrii, tym razem wyposażając oddziały podstawowe, co umożliwi
zakup sprzętu dla większej ilości szpitali, także tych małych. Ten finał to również zbiórka na rzecz
geriatrii. Jak co roku finał w Jędrzejewie organizowała Radna Gminy Czarnków Zofia Chestkowska
ze sztabem ludzi, przy współudziale Przedszkola i Zespołu Szkół w Jędrzejewie. Uczniowie szkół
zapewnili wolontariat oraz pomoc przy licytacji i sprzedaży wypieków. Na sali WDK zebrało się
sporo osób, które z chęcią dołączyły do Owsiakowej Pomocy. Na licytacji znalazło się mnóstwo
przedmiotów i gadżetów, a to za sprawą ciężkiej pracy wielu ludzi dobrej woli. Nie było większych
problemów z podnoszeniem ręki w trakcie licytowania, bo wszyscy byli świadomi jak szczytny cel
przyświeca całej akcji. Przerywnikami w prowadzonej licytacji były występy przygotowane przez
dzieci i młodzież, ale także mini recital zespołu „Gorajskie Echo". Ta niedziela była wyjątkowa dla
wielu rodzin, które przybyły, by oddać swoją cegiełkę. Dzięki tym wszystkim w Jędrzejewie udało
się w tym roku zebrać kwotę 6.325,93 zł. Organizatorzy dziękują wszystkim darczyńcom, ale także
i gościom w osobach Wicestarosty Powiatu Jacka Klimaszewskiego, Radnej Powiatu Ewy Kozłowicz,
Zastępcy Wójta Moniki Piotrowskiej, Skabnika Gminy Magdaleny Mendyk oraz Radnych Gminy i
Sołtysów sąsiednich wsi. Tak naprawdę nikt z nas nie wie, czy dziś, czy jutro będziemy
potrzebowali ludzkiej pomocy, tak więc grając z Orkiestrą do końca świata i jeden dzień dużej
gramy także dla siebie i dla tych, którzy tej pomocy potrzebują już teraz.
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